
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

16 32 15 20 19 11

159 7

15:22 7:9

15:24 13:14
0
9

1
10

3
13

5
14

6
15

8 Auszeit

3:5
10:12

Ende
14:24

B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

10 3 5 16 1 11

25

╳
11

1
12

2
13

6
15

8
17

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

3 5 16 1 11 10

2512

2:1

10:5
2
22

9
24

11
25

14 15 18
Auszeit

9:5

Ende
14:54

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 15 32 20 19

129 7

10:24 8:15

11:24
╳
9

1
10

5
12

6 7 8 Auszeit

1:8
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  SV Greven vs. SV Blau-Weiß Aasee II A

Spiel 6 27.09.2025 13:50 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SV Greven 8/14

1 Kroos, Aurelia X
3 Wöffen, Nita X
5 Rüschhoff, Lina X
8 Eickhoff, Katharina X

10 Gerdemann, Nina X
11 Tollkühn, Nora Kristin X
12 Rüsenberg, Ella X
16 Kaya, Lina X

B  Libero

8 Eickhoff, Katharina X

B  Offizielle

C

A  SV Blau-Wei… 9/14

7 Qrib, Amina X

9 Köbbing, Anna X
11 Schulte, Mila X
13 Bühning, Liora X
15 Albertmann, Lotta X

16 Kleinehollenhorst, Fr… X
19 Schomacher, Elise X
20 Todte, Luisa X
32 Friedrich, Marit X

A  Libero

13 Bühning, Liora X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Greven SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 34 15 0 4 2
1 2 1 25 2 27 12 0 3 2

3

1 2 2 50 61 27 0 7 4
Start: 13:50 Ende: 14:54 Dauer: 1:04

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holdt, Lilou 1

2 Engelen, Louisa 2

Schr. Böckmann, Lara
Assist. Kondziella, Josefine

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


