

Bezirksliga 11 wU16

Frauen

B SV Greven vs. SV Blau-Weiß Aasee II A

Spiel 6

27.09.2025 13:50 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



_	ı		S		art :50	A) SV BI	au-We	ei	S	En 14:	de :24	(B) SV	Greve	n	R
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1 2	Sta		16	32	15	20	19	11		10	3	5	16	1	11		
telling		Spielernr. Spielstand	<u> </u>				9		7	15							25
Aufst	spieler		Spielstand Z				15:22		7:9]							
L							15:24		13:14	i							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 10	3 13	5 14	6 15	8	Auszeit	X 11	1 12	2 13	6 15	8 17	9 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:5 10:12							

S	Start 14:27		B SV Greven				S	En 14	de :54	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	5	16	1	11	10		11	16	15	32	20	19	
L	12						25					9	7	12
Z	2:1											10:24	8:15	
	10:5												11:24	
2	2 22	9 24	11 23	14	15	18	Auszeit	X 9	1 10	5(P)	6	7	8	Auszeit
							9:5							1:8 5:11

Г		Auf	schlagfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	s	tart	aufstellung	7																					
a la		L	Spielernr.															1							
Aufst	Auswechse spiele	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	SV Greven 8	/14	lack	SV Blau-Wei	9/14
1	Kroos, Aurelia	ĪΧ	7	Qrib, Amina	Х
3	Wöffen, Nita	X	9	Köbbing, Anna	Х
5	Rüschhoff, Lina	X	11	Schulte, Mila	Х
8	© Eickhoff, Katharina	X	13	Bühning, Liora	Х
_	Gerdemann, Nina	X	15	© Albertmann, Lotta	Х
11	Tollkühn, Nora Kristin	X	16	Kleinehollenhorst, Fr	. X
12	Rüsenberg, Ella	X	19	Schomacher, Elise	Х
	Kaya, Lina	X	20	Todte, Luisa	Х
		17	32	Friedrich, Marit	Х
В	Libero		(A)) Libero	
8	© Eickhoff, Katharina	Х	13	Bühning, Liora	X
B	Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	B	SV	/ Gre	ven	SV BI	au-Wei 🗚					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	_	
0	0	1	25	1	34	15	0	4	2		
1 2 1 25		2	27	12	0	3	2				
				3							
1	2	2	50		61	27	0	7	4		
St	art	: 13	3:50	Ende:	14:54	Dau	auer: 1:04				
Sie	ge	r: S	V Gr	even					2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Holdt, Lilou		1				
2	Engelen, Louisa		2				
			Schr	Böckmann Lara			

Assist. Kondziella, Josefine